7. 

Pratiche per la restaurazione della Scuola del SS.mo in S. Maria Segr., 6.8.1792.

8. 

Bilancio riguardante gli anni 1792 e 1793 dell’eredità Lattuada aggregata alla Scuola del SS.mo e B. Vergine Annunciata in S. Maria segr.

9. 

Bilancio riguardante gli anni 1792 e 1793 della Scuola del SS.mo e B. Verg. Annunciata in S. Maria Segr.
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Elezione di mons. Antonio Mattia a conservatore, 4.2.1634.

In Nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo quarto Indictione secunda die Sabbati quarto mensis februarii.

Pontificatus autem S.mi inChristo Patris et D. N. D. Urbani Divina Providentia Papae Octavi anno eius undecimo.

Convocati et congregati infrascripti M. RR. Praepositus et clerici regulares Ven. Collegii S. Mariae Secreatae Mediolani Congregationis Somaschae in Sala Capitulari eiusdem Collegii in qua pro negotiis eiusdem Collegii pertractandis et peragendis convocari et congregari solent, sono campanulae praemisso ut moris est de mandato et impositione infrascripti M. R. P. Praepositi, in qua convocatione et congregatione aderant et fuerunt et sunt infrascripti: 

M.R.P.Don Jo.Ambrosius Varisius Praepositus

R.P.D. Antonius Santinius Vicepraepositus

R.P.D. Bernardus Meronus 

M.R.P.D. Jo.Bapta Holocatus

R.P.D. Petrus Fran.us Terazanus

R.P.D. Basilius Bassus

R.P.D. Fran.us Maria Spinula

R.P.D. Hieronimus Galianus

R.P.D. Benedictus Carabellus

Omnes professi et vocem in Capitulo habentes omnesque unanimes, et concordes nemineque eorum discrepante aut dissentiente, et qui sunt duae partes ex tribus M.R. Patrum eiusdem Collegii facientes infrascripta etiam nomine et vice aliorum M.RR. Patrum eiusdem collegii absentium pro quibus quatenus prout sit promittunt de rata sub reffectione, etc.

Voluntarie etc.

Et alias omni meliori modo etc.

Sequendo dispositionem Constitutionis de Conservatoribus superinde per felicis recordationis Gregorium Papam XV edictae et iuxta formam in ea praescriptam, tec.

Elegerunt nominaverunt ac deputaverunt ac eligunt, nominant, et deputant in praefati Ven. Collegii S. Mariae Secretae Mediolani Judicem et conservatorem Apostolicum perill. Et M. R. J. U D. D. Antonium Matheium Curiae Archiepiscopalis Mediolani Advocatum fiscalem.

Et ad effectum ut praesens nominatio et deputatio suum sortiatur effectum non revocando tamen quaeque mandata in infrascriptum M.R.P.Don Jo.Baptam Holocatum facta.

Fecerunt et constituerunt dicti Collegii S. Mariae Secretae procuratorem spetialem praefatum M.R.P.Don Jo.Baptistam Holocatum praesentem et residentem in dicto Ven. Collegio S. Mariae Secretae Mediolani spetialiter et expresse ad ipsorum M.R.P. Praepositi et clericorum Regularium praefati Ven. Collegii S. Mariae Secretae Mediolani nomine et pro eis praestandum praesens Intrumentum ellectionis nominationis et deputationis praefato Perelli et M.R.D. Matheio Iudici in Conservatorem ut supra ellecto nominato et deputato et ab eo petendum quatenus hiusmodi ellectionem nominationem et dignitatem acceptare velit.

Item ad omnes et singulas lites et causas in ampla forma et cum facultate praestandi quilibet opportuna iuramenta tam de calumnia quam aliter et prout causarum merita. Requirunt ut supra ex nunc praefati M.R PDD. Constituentes manu ad eorum pectora posita more ipsorum iuraverunt in omnibus.

Et generaliter, etc.

Dantes cum liberas etc.

Promittentes etc.

Et volentes, etc.

Renuntiando etc.

Et de praedictis etc.

Actum ut supra praesentibus ibidem D. D. Jo.Jacobo Birnio filio Francisci P. N. P. S. Joannis supra murum Mediolani et R. Antonio Ceruto filio Stephanini P. O. P. S. Pauli in Compito Mediolani testibus idoneis ad praemissa vocatis spetialiter et rogatis.

Postea vero anno die Indictione et pontificatus de quibus ut supra.

Suprascriptus M. R. P. Don Jo.Baptista Holocatus uti procurator  ut supra constitutus accessit ad presentiam suprascripti Perill. Et M. R. J. C. D. Antonii Mathei Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis Ad.ti fiscalis personaliter repenti in aedibus eius politae habitationis sitae in Pallatio Archiepiscopalis Mediolani et eidem presentavit suprascriptum Instrumentum ellectionis nominationis et deputationis de eius persona in procuratorem ut supra factae et ab eo petiit quattenus huiusmodi ellectionem nominationem et deputationem de eius persona ut supra factas acceptare velit.

Et praefatus Perill et M. R. D. Matheius dictam ellectionem nominationem et deputationem de eius persona ut supra factas acceptare dixit prout ……… omni meliori modo.

Et de praedictis etc.

Actum ut supra praesentibus Multo R. Antonio Ceruto filio Stephanini P. O. S. Pauli in Compito Mediolani et Dominico Pocha familiari praefati Perill. Et M. R. D. Ad.ti fiscalis omnibus notis et idoneis.

Ego Carolus Blancinus filius q. Jo.Petri P. V. P. S. Genesii ad puteum album Mediolani publicus Apostolica Curiae Archiepiscopalis Mediolani auctoritate P. N. superscriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide me subscripsi. 
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Un Breve apostolico, 7.5.1634.

Marcus Antonius Francionus Prothonotarius Apostolicus

Veriusque S.mi D. N. Papae Referendarius nec non Curiaeque Causarum Camerae Archiepiscopalis Generalis Auditor Romanaeque Curiae Iudex ordinarius Sententiarum quoque et Censurarum tam eadem Romana Curia quam extra eam latarum ac Litterarum Apostolicarum quarumcumque relictis universalisque ab eodem S.mo D. N. Papa specialiter deputatus universis et singulis RR. DD. Abbatibus Prioribus Praepositis Decanis Archidiaconis Diaconis Subdiaconis ceterisque presbiteris Canthoribus Thesaurariis Sacristis Parrochialiumque Ecclesiarum et Rectoribus eorumque Plebanis Viceplebanis aliisque presbiteris clericis notariis tabellionibus publicis quibuscumque illis vel illis ad quem vel ad quos praesentes nostrae litterae perveniant salutem. NOVERITIS fuisse initum diem coram nobis Comparitum proporte ad instantiam RR. Clericorum  Regularium Somaschensium Sanctae Mariae Secretae Civitatis Mediolani pro tempore et expositis quod cum tenore …. et constitutionis felicis recordationis Clementis Papae Octavi quae incipit Quoniam ad institutas et aliorum Summorum Pontificum et signanter S.mo D. N. Urbani divina providentia Papae Octavi sub data Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub anulo piscatoris, 28 Augusti 1624, seu Monasteria conventus domus Collegia et alia loca Regularia per quoscumque ord. Et mendicantes congregationes societates et alios regulares in quibusvis civitatibus terris et locis erigi fundari institui non possent nec debere precedens legioimet(?) licentiis et Consid. aliorum mendicantium congregationum societatum et aliorum Regularium nec  ……talibus terris et per alia similia monasteria conventus domos et collegia habentium. Iuxta formam earumdem constitutionum et .. stantibus suprascriptis constitutionibus et cum nulla sublata et decreto(? Intitanoi RR. Fratres Reformati ordinis S. ti Augustini nec non Praepositus Colanci S.tae Mariae Castagnolae eiusdem civitatis ac etiam Societas Scolariorum similiter eiusdem civitatis et forsam alii in eidem puntum cognorando non possint nec debeant in eadem civitate Mediolani eoque quattuor milliaria longo ab eorum Ecclesia S.tae Mariae Secretae aliquod monasterium conventus domus et collegium erigere fundare seu instituere nihilominus iidem RR Fratres S.ti Augustini Reformati ac Scolares nec non Praepositus Sclarum praedicti in eadem Civitate et signanter in eamdem ecclesiam S.tae Mariae Castagnolae eo prope eamdem Ecclesiam S.tae Mariae Secretae, eorumque Collegium seu domum novam Ecclesiam seu Collegium seu domum erigere et ad hunc effectum eamdem Ecclesiam S.tae Mariae Castagnolae ab eisdem Canonicis et Praeposito obtinere velle sese iactaverunt et iactant ac forsam emere contra omne iuris debitum et signanter eorumdem exponendum damnum et praeiudicium ac pravium(?) Constitutionum spretum et contemptum etiam poenas earumdem Constitutionum temere incurrendum idcirco ad nos recursum hab.na supplicaverunt qua olim praemissi eis opportune providere dignaremur Nosque ( attendentes requirere hum. fore justam et ratione consonam quodque iuxta petentibus non est denegandus assensus vobis omnibus et singulis supplicantibus ut animum(?) lium(?) in solidum commutetis(?) et in virtute S.tae obedientiae distincte praecipiendo mandamus quatenus statim visis et receptis praesentibus moneatis et requiratis peros(?) et peremptorio termino pt. et nostrorum serie monemus et reu.s prout RR. Fratres Reformato ps. S.ti Augustini nec non Scolares nec non Praepositum et Canonicos esiusdem Ecclesiae S.tae Mariae Castagnolae enlies(?) omnesque alios praesentium omnia et cognorandum eisque stilus percipiatis et mandetis prout et nos horum serie praecipimus et mandemus eisdem infra sex dierum spatium quorum duos prope duos prov. Et reliquos duos dies pro tertio alio et peremptorio termino canonica monitione Asngle(?) nos assignetis eisdem sub interd. ab ingressu Ecclesiae suspensionis a divinis ac mille ducati auri R. Camerae Apostolicae applicandorum et illismet exend.re et in iuris subsidium ex omnibus aliis cultu servitiis censuris et poenis in eisdem litteris Apostolicis contentis et expressis debeant et quod ipsorum ad quem spectat debeat ab omnibus et singulis molestari perturbationibus et vexationibuse et impedimentis eisdem exponentibus propter et contra formam ac modo littrarum Apostolicarum illatis factis et visis ac inferri comminatis inferendi quoque et comminandis in futurum cessasse destitisse et obtinuisse ac desisti cessari et obtineri ge..sse potestatibus Apostolicis et prasentique nostris in omnibus per oram par.isse alioquin presentes si monitos si in praemissis sese fore gravatos senserint modo forma praemissis peremptorie citetis et citari curetis prout et Nos horum serie citamus eosdem presentes quantitate vigore tertia die ab exibitione praesentium si dies  spisa(?) iund.a fuit alioquin prima die  Hindictionis tunc proxime immediatae equens compareant Romae in iudicio Signaturae coram Nobis infrascripto et hoc nostro Locotenente pro sese vel voves(? Suos …oneso(?) et sufficienter Institutos causam gravaminis allegatae aliqui dicturi et facturi prout iustitia sua debitet ordo dicta veritrone(?) certificantes eosdem sic monitos quod sive in dicto Atato.m bero.no componendo sive non itos(?)  nihil vel D. C. noster. Incuc ad praemissa et alia graviora iuris eo facti remedia procedimus iustitia mediante et intus simili modo inhibeat et inhibendo expresse praecipiatis comandetis prout et nostrorum serie inhibemus praecipimus et mandemus eisdem RR. Reformatis ac Scolaribus nec non Praeposito et Canonico omnibusque aliis virtute praesentium nostrarum et cognominandis ne visis praesentibus sub antedictis poenis audeant seu praesumant vendere praefatos Fratres et scolares eamdemque Ecclesiam S.tae Mariae Castagnolae emere circa monasterium seu collegium vel domus erigere vel fabricare seu construere seu forsan emptum consort(?) uti et erecti uti numinus eisdem Fratribus et Scolaribus vendere et alienare donare seu quicquam alius in praeiudicium eorumdem exponentium et ptorum potestate constitutionum attentare seu innovare per se vel alium seu alios directe vel indirecte tacite vel expresse in iudicio et extra quovis praetestum causa ingenio et quaesito colore quod si eius factum fuco vel totum renovare et pristinum statum reducere curabimus iustitia mediante absoluta onerum vestrorum et singulorum praemissorum nobis vel Superiori nostro tantummodo reservamus . 

In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex aedibus nostris Anno D.ni Millesimo Sexcentesimo trigesimo quarto Indictione secunda Pontificatus S.mi in Xsto nobis Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius Undecimo.

Thomas Fonthia Notarius

Celthichus L. S.

In Nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo quarto Indictione secunda, die Dominico septimo mensis Maii, Pontificatus autem S.mi in Xsto Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius undecimo .

Pro executione retroscriptarum litterarum monitorialium et inhibitoralium mihi pro parte M. R. Praepositi et clericorum Regularium Congregationis Somaschae Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani praesentatarum ego Notarius infrascriptus habens prae manibus supradictas retroscriptas originales litteras monitoriales ut supra una cum testibus infrascriptis accessi ad ecclesiam Collegiatam S.tae Mariae Castagnolae Mediolani et ibi in Sacristia eiusdem ecclesiae repertis M. RR. DD. Mauritio Mantegatia Praeposito Canonicis eiusdem Ecclesiae capitulariter rite convocatis copiam unam earumdem retroscriptarum litterarum monitorialium cum eisdem retroscriptis originalibus litteris collationatarum et demondatarum(?) dicto M. R. D. Mauritio Mantegatiae Praeposito ut supra praesentavi et in eius propriis manibus dimissis videntibus et audientibus dictis M. RR. Canonicis dominis M. RR. DD. Praepositum et Canonicos ….monium precepi et inhibui et per affixionem unius copiae dictarum retroscriptarum litterarum collationis et concordationis valvis dictae Ecclesiae Collegiatae S. Mariae Castagnolae faciendam in omnibus et per omnia prout per dictas retroscriptas litteras fieri mandatur.

Praesentibus M. R. D. Antonio Cartono filio alterius Antonii P.O.P.S. Paulini in Compito Mediolani et M- R. D. Joanne Garino D. Vespasiani supradicti P. Et P. testibus praemissa specialiter vocatis et rogatis. Die vero Mercurii decima eiusdem mensis ego idem Notarius infrascriptus pro executione  ut supra habens prae manibus supradictas originales litteras una cum testibus accessi ad Broletum novum communis Mediolani ibique personaliter reperto Michaele Angelo Palmerio Priore Venerandae Scolae erectae in dicta Coll.ta S.tae Mariae Castagnolae Mediolani aliam similem copiam litterarum praeceptorialium et inhibitionalium cum istis retroscriptis originalibus litteris collationatis eidem Michaeli Angelo Palmerio Priori antedicto praesentavi, inthimavi et in eis propriis manibus dimisi eumque citavi, monui, praecepi et inhibui in omnibus et per omnia prout per easdem retroscriptas litteras fieri mandatur. Praesentibus Jo.Paulo Carcasola filio Christiphori P. C. P. S. Mariae Secretae Mediolani et Baptista Bremino filio Bernardi suprascriptae P. et P. testibus ad praemissa vocatis spetialiter atque rogatis.